
 
 

Zarządzenie Nr 593/2019  
Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa  

z dnia 14 października 2019 roku  
 
 
w sprawie powołania stałych zespołów kontrolnych w Ośrodku Pomocy Społecznej Gminy 

Lubawa 

Na podstawie § 6 ust. 3, § 7 ust. 6 i 7 Regulaminu Organizacyjnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej Gminy Lubawa stanowiącego załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 417/2017 Kierownika 

Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa  z dnia  29 września 2017 roku w sprawie, zmienionego 

Zarządzeniem Nr 429/2018 Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa z dnia 5 stycznia 

2018 roku zmieniającym zarządzenie w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej Gminy Lubawa, zmienionego Zarządzeniem Nr 439/2018 Kierownika Ośrodka Pomocy 

Społecznej Gminy Lubawa z dnia  30 stycznia 2018 roku zmieniającym zarządzenie w sprawie 

Regulaminu Organizacyjnego Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa, zmienionego Zarządzeniem 

Nr 447/2018 Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa z dnia 27 lutego 2018 roku 

zmieniającym zarządzenie w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

Gminy Lubawa, zmienionego Zarządzeniem Nr 477/2018 Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej 

Gminy Lubawa z dnia 29 maja 2018 roku zmieniającym zarządzenie w sprawie Regulaminu 

Organizacyjnego Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa zmienionego Zarządzeniem 

Nr 483/2018 Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa z dnia 25 czerwca 2018 roku 

zmieniającym zarządzenie w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

Gminy Lubawa zmienionego Zarządzeniem Nr 514/2018 Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej 

Gminy Lubawa z dnia 1 października 2018 roku zmieniającym zarządzenie w sprawie Regulaminu 

Organizacyjnego Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa zmienionego Zarządzeniem  

Nr 517/2018 Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa z dnia 2 listopada 2018 roku 

zmieniającym zarządzenie w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

Gminy Lubawa zmienionego Zarządzeniem Nr 534/2019 Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej 

Gminy Lubawa z dnia 1 lutego 2019 roku zmieniającym zarządzenie w sprawie Regulaminu 

Organizacyjnego Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa zmienionego Zarządzeniem  

Nr 541/2019 Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa z dnia 1 kwietnia 2019 roku 

zmieniającym zarządzenie w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

Gminy Lubawa zmienionego Zarządzeniem Nr 572/2019 Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej 

Gminy Lubawa z dnia 31 lipca 2019 roku zmieniającym zarządzenie w sprawie Regulaminu 

Organizacyjnego Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa zmienionego Zarządzeniem  

Nr 576/2019 Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa z dnia 30 sierpnia 2019 roku 

zmieniającym zarządzenie w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

Gminy Lubawa zarządzam, co następuje:  

 
§ 1 

 
1. Powołuję stały zespół kontrolny odpowiedzialny za realizację kontroli w dziale Finansowo-

Księgowym w następującym składzie:  

1) Kierownik; przewodniczący zespołu;  

2) Główny księgowy, członek zespołu.   

 



 

 

2. Powołuję stały zespół kontrolny odpowiedzialny za realizację kontroli w innych 

komórkach organizacyjnych w następującym składzie:  

1) Kierownik, przewodniczący zespołu;  

2) Główny specjalista (pełniąca funkcję koordynatora kontroli zarządczej w jednostce), 

członek zespołu.   

 

3. Kontrole przeprowadzane są przez zespoły o których mowa w § 1 pkt 1 i 2 lub przez         

poszczególne  osoby wchodzące w skład zespołów. 

 
§ 2 

Członkowie zespołu, o którym mowa w § 1 ust.2 pkt 2 wraz z powołaniem w skład zespołu 
zostają jednocześnie upoważnieni do prowadzenia kontroli wewnętrznej.   
 

§ 3 

Zespoły, o których mowa w § 1 są odpowiedzialne za realizację kontroli w komórkach 
organizacyjnych objętych planem kontroli w 2019r. oraz w latach następnych.   
 

§ 4 

Traci moc Zarządzeniu Nr 448/2018 Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa  
z dnia 1 marca 2018 roku w sprawie powołania stałych zespołów kontrolnych w Ośrodku 
Pomocy Społecznej Gminy Lubawa zmienione Zarządzeniem Nr 479/2018 Kierownika 
Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa z dnia 30 maja 2018 roku zmieniającym 
zarządzenie w sprawie powołania stałych zespołów kontrolnych w Ośrodku Pomocy 
Społecznej Gminy Lubawa.  

 
§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Kierownik 
Ośrodka Pomocy Społecznej 

Gminy Lubawa 
 

 /-/ Agnieszka Miesikowska 


